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/ 2

1.3.2.5.03.04.13
1.9.9.0.99.01.09

Código

RECURSOS DO FEPT
RECEITAS DO FUNDO PROJETO TIRADENTES

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Especial Projeto Tiradentes

FR

 15.166,25 
 50.846,95 

Saldo Anterior

 2.938,36 
 4.537,73 

 18.104,61 
 55.384,68 

Total Geral:  66.013,20  7.476,09  73.489,29 

113
113

Total:  66.013,20  7.476,09  73.489,29 
 41.500,00 

Previsão

 41.500,00 

 41.500,00 
Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS113  66.013,20  7.476,09  73.489,29 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Especial Projeto Tiradentes

 41.500,00 

Previsão

Total Geral por FR:  41.500,00  66.013,20  7.476,09  73.489,29 


