IplanRIO

Emissão: 15/09/2011

Página: 1 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01559566

Referência: Agosto/2011

Fundo:	Fundo	Especial	Projeto	Tiradentes	
--------	-------	-----------------	----------------	------------	--

Fundo: Fundo Especial Projeto Tiradentes							
Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	
1.3.2.5.03.04.13	RECURSOS DO FEPT	113		15.166,25	2.938,36	18.104,61	
1.9.9.0.99.01.09	RECEITAS DO FUNDO PROJETO TIRADENTES	113	41.500,00	50.846,95	4.537,73	55.384,68	
		Total:	41.500,00	66.013,20	7.476,09	73.489,29	
Repasses							
		Total Geral:	41.500,00	66.013,20	7.476,09	73.489,29	



IplanRIO

......

Emissão: 15/09/2011

Página: 2/2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01559566

Referência: Agosto/2011

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Especial Projeto Tiradentes

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
113 OUTRAS		41.500,00	66.013,20	7.476,09	73.489,29
	Total Geral por FR:	41.500,00	66.013,20	7.476,09	73.489,29